[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  17.05. 2017 года                                                    №18 -Р
                                             с.Брыковка

	«О внесении изменений в план – графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения  муниципальных нужд  администрации Брыковского муниципального образования на 2017 год»

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от  5 июня 2015 года  № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением администрации  Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района  от 07 декабря 2015 года № 98 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области», постановлением Правительства РФ от 25.01 2017г. « 73 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
1. Внести изменения в  план–график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения  муниципальных нужд  администрации Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района на 2017 год,
2. Главному специалисту администрации Брыковского муниципального образования Брагиной С.А. разместить план – график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения  муниципальных нужд  администрации Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района на 2017 год на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава                                                                      Л.В.Мальцева

image1.jpeg